GROSLUX

AMBRA.Q7 Geev)

dHeprunsa ceeta

IP66 1K10

YNWUYHbIN CBETUNBHUK C WNPOKUM onana3oHOM YrnoB ONTUKKN, ANA YCTaHOBKK Ha Onopy

Kopnyc:

JlnTon noa naBneHMeEM antoMUHNIA,
MOKPbITbIM NONM3CTEPHON MOPOLLKOBOW

KpacKkown

Yron paccenBaHusi:
Road Type

LiBeToBas TeMneepaTypa:
3000K, 4000K, 5000K, 6000K

CucTteMa ynpaBneHus:
On/Off

Pa6ouas TemnepaTypa:
-40°C ~ +50°C

LiBeT Kopnyca:
YepHbin, Cepbit, RAL

HanpsixeHve nuTanus:
220B

Knacc anekTpo3awmTbl:
Knaccl

Ynapornpo4yHOCTb:
IK10

MbineBnarosawmra:
IP66

MHpaekc uBeTonepedayu:

CRI>70

Macca:
10kr

3awmTa OT nepeHanpsixeHns:
10xB

Crekno:
3akanéHHoe CTeko

Kpennexue:
Ha onopy @76 MM

ApTukyn
PL700195
PL700200
PL700205
PL700210

PL700215

HaumeHoBaHue

AMBRA.07 40W 220V IP66 TYPE 1

AMBRA.07 55W 220V IP66 TYPE 1

AMBRA.07 70W 220V IP66 TYPE 1

AMBRA.07 110W 220V IP66 TYPE 1

AMBRA.07 150W 220V IP66 TYPE 1

MowHoCTb

40 BT

55 BT

70 BT

10BT

150 BT

Pa3mMepbl, MM

490%678x120

490%678x120

490x678x120

490x678x120

490x678x120

HanpsxeHue

220B

220B

2208B

2208B

2208B

Yron pacceunBaHua

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

Road Type

LiseToBas TemnepaTypa

3000K, 4000K, 5000K, 6000K

3000K, 4000K, 5000K, 6000K

3000K, 4000K, 5000K, 6000K

3000K, 4000K, 5000K, 6000K

3000K, 4000K, 5000K, 6000K

Macca, kr



